
UCHWAŁA NR XXV/355/2010  

RADY GMINY PRZODKOWO  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania dofinansowania osobom fizycznym zadań związanych z usuwaniem azbestu z posesji 

położonych na terenie Gminy Przodkowo” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.), Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin udzielania dofinansowania osobom fizycznym zadań związanych z usuwaniem azbestu z posesji 

położonych na terenie gminy Przodkowo, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: ROZDP-RVMTV-QQBRN-JHNTP-TGKXI. uchwalony. Strona 1 / 1


